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Pod panowaniem Prawa i Sprawiedliwości mówienie prawdy jest
niebezpieczne.  Przekonała  się  o  tym  wiceminister  rozwoju,
pracy i technologii Anna Kornecka, która powiedziała to o czym
wszyscy wiedzą – że rozwiązania podatkowe proponowane przez
rząd  PiS  w  tzw.  Polskim  Ładzie  stanowią  w  istocie  wzrost
podatków i mogą zaszkodzić dużej liczbie Polaków.

Rządowa  teza,  że  90  proc.  Polaków  zyska  na  podwyższeniu
podatków  dla  przedsiębiorców  jest  zaś  nieprawdziwa,  bo
wszystkie wyliczenia pokazują, że nawet podatnicy najmniejsi,
którzy  rozliczają  się  kartą  podatkową,  też  na  tych
rozwiązaniach stracą. I to stracą bardzo wiele, bynajmniej nie
50-100 zł miesięcznie, gdyż bardzo często będą to kwoty idące
w tysiące złotych.

Wiceminister  Anna  Kornecka  powiedziała  oczywiście  świętą
prawdę.  Nikt  w  rządzie  PiS  nie  zakwestionował  jej  słów  z
merytorycznego punktu widzenia. Nie uczyniono tego także i w
tubie propagandowej Prawa i Sprawiedliwości, jaką stały się
tzw. media publiczne.

Wina  wiceminister  Korneckiej  była  więc  szczególnie  ciężka,
gdyż powiedziała coś, czemu nie może zaprzeczyć ani premier,
ani rząd, ani nawet usłużni pro-PiS-owscy komentatorzy.

Nie dziwi zatem, że została ona natychmiast zdymisjonowana
przez  Mateusza  Morawieckiego,  który  jak  ogłosił  rzecznik
rządu,  nie  krył  swego  oburzenia.  Rzeczywiście,  można  się
oburzyć,  gdy  ktoś  oficjalnie  i  w  oczy  zarzuca  mówienie
nieprawdy, a w dodatku ma pełną rację.

Inna sprawa, że premier Morawiecki mógłby okazać się tu nieco
mniej  wrażliwy,  bo  bardzo  często  wytyka  mu  się,  mówiąc
eufemistycznie, nader oszczędne gospodarowanie prawdą.

https://wolnemedia.net/prawda-o-polskim-ladzie/


Miał więc czas, aby się przyzwyczaić – ale zapewne wciąż nie
przyzwyczaił się Jarosław Kaczyński, którego mogło rozdrażnić,
że  sztandarowy  program  PiS  oceniany  jest  powszechnie  jako
zestaw bajek nie mających nic wspólnego z prawdą.

Tymczasem  rzecznik  małych  i  średnich  przedsiębiorstw
przygotował  petycję,  której  celem  jest  zebranie  podpisów
przeciwko zmianom w podatku liniowym w ramach Polskiego Ładu.
W praktyce obecny podatek liniowy straci sens dla większości
obecnie go płacących firm – pisze na stronie internetowej
rzecznik MŚP Adam Abramowicz, apelując o podpisywanie petycji,
która zostanie złożona na ręce Prezesa Rady Ministrów oraz
Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej.

Odzew jest duży, bo w ciągu doby od publikacji pod petycją
podpisało się niemal 10 tysięcy osób. Zdaniem rzecznika MŚP,
Polski Ład nie może być wprowadzany kosztem drobnych polskich
przedsiębiorców, w szczególności rozliczających się podatkiem
liniowym. Takich firm jest w Polsce około 700 tysięcy.

Zdaniem  rzecznika  Abramowicza,  proponowana  przez  rząd
„reforma”  podnosi  obciążenia  przedsiębiorców  rozliczających
się podatkiem liniowym prawie o 50 proc., czyli z obecnych 19
proc. do 28 proc. bez możliwości odliczenia kwoty wolnej od
podatku (30 tysięcy złotych).

W  związku  z  tym  rzecznik  MŚP  oraz  Rada  Przedsiębiorców
uważają, że plany rządu dotyczące zmian w podatku liniowym w
ramach  Polskiego  Ładu  są  nieuzasadnione.  „Należy  się  temu
sprzeciwić.  Dlatego  w  ramach  trwających  konsultacji
społecznych  zachęcam  do  podpisania  umieszczonej  na  naszej
stronie petycji, która ma na celu utrzymanie podatku liniowego
w  dotychczasowym  kształcie”  –  apeluje  rzecznik  MŚP  Adam
Abramowicz.
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